
ZARZĄDZENIE Nr 59 /2024 

Wójta Gminy Będzino 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Będzino nr 86/2023 z dnia 18.09.2023 r. w 
sprawie  szczegółowego trybu rozpatrywania wniosków oraz składu i zasad działania 
komisji powoływanej w celu  rozpatrywania wniosków osób fizycznych ubiegających się 
o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego lub budynku mieszkalnego
jednorodzinnego z zasobu społecznej agencji najmu (SAN)

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40; poz. 572) oraz §4 ust.2 Uchwały nr LXXXI/454/23 Rady Gminy Będzino z dnia 14 
lipca 2023 r. w sprawie określenia zasad i kryteriów wynajmowania lokali mieszkalnych lub budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych przez osobę fizyczną z zasobu społecznej agencji najmu (SAN) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1

Zmienia się Zarządzenie Wójta Gminy Będzino nr 86/2023 z dnia 18.09.2023 r. w sprawie 
szczegółowego trybu rozpatrywania wniosków oraz składu i zasad działania komisji powoływanej w 
celu rozpatrywania wniosków osób ubiegających się o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego 
lub budynku mieszkalnego jednorodzinnego z zasobu społecznej agencji najmu (SAN) w ten 
sposób, że: 

Dotychczasowy § 2 w/w Zarządzenia o treści: 

„Ustalam skład komisji powoływanej w celu rozpatrywania wniosków osób fizycznych  ubiegających 
się o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego lub budynku jednorodzinnego z zasobu społecznej 
agencji najmu (SAN): 

1. Agnieszka Kowalczyk – Jęcek – Przewodnicząca
2. Adam Czycz – członek
3. Dorota Sosna – członek
4. Beata Krasowska – członek
5. Eugenia Imbiorowska – członek”.

 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustalam skład komisji powoływanej w celu rozpatrywania wniosków osób fizycznych  ubiegających 
się o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego lub budynku jednorodzinnego z zasobu społecznej 
agencji najmu (SAN): 

1. Agnieszka Kowalczyk – Jęcek – Przewodnicząca
2. Joanna Cholewicz – członek
3. Dorota Sosna – członek
4. Beata Krasowska – członek
5. Eugenia Imbiorowska – członek”.

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie



§ 2

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Będzino. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 
Sylwia Halama


